
 

 
 

ISTITUTO   TECNICO   “SAFFI/ ALBERTI” FORLI’ 
Indirizzi di studio: Sistema Moda  Costruzioni Ambiente Territorio Chimica materiali-Biotecnologie   Sanitarie-Ambientali 

via Turati n. 5-47121 Forlì Tel. 0543-67370 e-mail:fote020004@istruzione.it  Pec:fote020004@pec.istruzione.it sito:www.saffi-alberti.edu.it 

 
PROGETTO PON/FESR CODICE :  PROGETTO  10.8.1.B2-FESRPON-EM-2018-48 LABORATORIO DIGITALE  TECNOLOGICO 4.0  

 
 

            All’ - Albo on-line  
                    di Istituto  

             Alla ditta  

                        C-OFFICE  SRL    Forlì________ 
                  

DETERMINA N. 103 
 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva Trattativa diretta – MEPA relativa al : PROGETTO  10.8.1.B2-
FESRPON-EM-2018-48 LABORATORIO DIGITALE  TECNOLOGICO 4.0    
CIG : ZDE282C819                                                                                      Codice CUP: H67D17000080007 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre n.  82 Prot. 1566  del 29/04/2019, è stata richiesta 

un’offerta tramite Trattativa diretta MEPA per la fornitura di attrezzature informatiche, 
per un importo contrattuale  pari ad € 35.387,32 IVA inclusa. 

VISTA                            la richiesta di offerta  prot. 1607 del 2/05/2019 ; 
 
VERIFICATO  che alla scadenza di presentazione dell’offerta  e’ pervenuta l’offerta di: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 SRLS   C-OFFICE 04122670401 041226704001 

 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016. Nuovo Codice dei 

Contratti Pubblici ;  
VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 tutti con 

esito regolare; 
RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta SRLS C-OFFICE (p.iva 04122670401); congrua, 

economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al: PROGETTO  10.8.1.B2-
FESRPON-EM-2018-48 LABORATORIO DIGITALE  TECNOLOGICO 4.0   

 
DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva  alla Ditta SRLS C-OFFICE DI FORLI’ (p.iva 

04122670401) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un 
importo contrattuale di € 27.526,69 al netto di IVA; 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale 
- Albo on-line di Istituto e sul sito web dell’Istituto, nonché inviato alla ditta. 

             
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Dott.ssa  Tinti Giuseppina 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 
                                                                                                                                                                                                                       dell’art. 3, comma 2 del D.to Leg.vo n. 39/1993 

http://www.saffi-alberti./



